

**Jamoba Holding ApS**  
**Humlevej 31, 8500 Grenaa**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 40 55 92 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

---

Jane Moldt Baskjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jamoba Holding ApS Humlevej 31 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 40 55 92 56
	Stiftet: 3. juni 2019
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jane Moldt Baskjær
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Kapitalinteresse</b>	Drias Rådgivende Ingeniører A/S, Hedensted Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af aktie-andele i Drias Rådgivende Ingeniører A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 187.708 kr. mod -54.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	3/6 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.973</b>	<b>-13.242</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	225.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.319	-41.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>187.708</b>	<b>-54.242</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>187.708</b>	<b>-54.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	74.708	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.708</b>	<b>-54.242</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalinteresse	1.375.000	1.375.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.375.000</u></b>	<b><u>1.375.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>9.696</u>	<u>1.758</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.696</u></b>	<b><u>1.758</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.384.696</u></b>	<b><u>1.376.758</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	20.466	-54.242
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>183.466</u></b>	<b><u>-4.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>516.000</u>	<u>875.000</u>
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>516.000</u>	<u>875.000</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	150.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	310.000
	Anden gæld	<u>30.230</u>	<u>41.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.230</u>	<u>506.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.201.230</u></b>	<b><u>1.381.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.384.696</u></b>	<b><u>1.376.758</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. juni 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-54.242</u>	<u>0</u>	<u>-54.242</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-54.242	0	-4.242
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>74.708</u>	<u>113.000</u>	<u>187.708</u>
	<u>50.000</u>	<u>20.466</u>	<u>113.000</u>	<u>183.466</u>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	666.000	150.000	516.000	0
	<b>666.000</b>	<b>150.000</b>	<b>516.000</b>	<b>0</b>